:;:= Vacavit Cancellaria ann. 1248. ex
Lib. rub. Gamer. Comput. initio; et
ann. 1255. ex alio ejusd. Gam. Regesto.

Nicolaus Palatii Capellanus, Sigilli
Gustos ann. 1249.

:;:= Hujus perhonorifica habetur memo-
ria, sub appellatione hactenus ignota
gentis suae, in Necrql. MS. eccl. Carnot.:
Quarto Id. Martii. obiit Nicolaus de Cams,
venerabilis sacerdos et Dunensis archidia-
conus hujus ecclesise, vir clarus genere,
moribus clarior, necnon in utroque jure
peritus existens et etiam multiplici virtu-
turn genere multipliciter gratiosus, hones-
tus, providus, circumspectus, fidelis, elo-
quens et discretus, illustris regis Franco-
rum Lugdovici gratiam et ainicitiam
assecutus, ab ipso in capellanum et fami-
liarern consiliarium est susceptus, et ejus
fidelitatis intuitu ad custodiam sigilli
regii prscelectus. in partes transmarinas
cum dicto rege profectus; dum post cap-
tionem Damietx cum exercitu dicti regis
in ultimiores partes /Egypti tenderet,
hujus vitai temporalis diem clausit extre-
mum in terra, in qua conversatus fuit
Dominus. feliciter requiescens.

/Egidius Tyri Archiep. Sigillum gere-
bat in Palaastina ann. 1253.

Johannes de Curia d Aubergenville
Episc. Ebroicensis, obiit Gancellarius
ann. 1256.

Radulphus Grosparmy Gustos Sigilli
annis 1258. et 1260. Fuit Episc. Ebroi-
censis et Gardinalis.

Simon Brioncnsis Gustos Sigilli post
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Badulphum ad ann. 1261. quo creatus
est Cardinalis : postea ad Summum
Pontiflcatum evectus est et Martinus IA7".
appellatus.

* Philippus de Caturco Cancellarius,
ex Lit. Alfonsi comit. Pictav. ann. 1269.
in Reg. 11. Chartoph. reg. fol. 110. y°.:
Magistro Philippo de Caturco illustrissimi
et charissimi domini ac fratris sui Ludo-
vici Dei gratia regis Franciss Cancellario,
salutem et dilectionem sincerum.

!"; Guiilelmus archidiaconus in ecclesia
Parisiensi, vacante Cancellaria, Char-
tarn subscribit. jin Reg. parvo S. Germ.
Prat.

Matthseus Vindocinensis, Abb. S.Dio-
nysii et

Simon Claromontensis Dominus de
Nesle peculiare Sigillum a S. Ludovico
ann. 1270. iterum in Palaestinam profici-
scente acceperunt, quo uterentur in iis,
quse ad commissam sibi regni adminis-
trationem pertinebant.

Sub Philippo Audace.
Petrus Barbette Archiep. Rem. Can-

cellarius ann. 1270. et seqq. Vacavit ta-
men Cancellaria annis 1278.1274. et 1279.
quamvis Petrus solum obierit ann.
1300.

* Vacavit Cancellaria ann. 1271. ex
Charta ejusd. anni in Reg. 30. Chartoph.
reg. ch. 440. et ann. 1277. ex Reg. M. ch.
4. Exstat Charta ann. 1278. in Lib. 2.
prdinat. super artif. Paris, fol. 129. v°.
in qua hsec leguntur : P. S. P. cancella-
ria; quse divinanda propono.